të mbrojtjes, financimin e shpenzimeve për zbatimin e fij, si dhe zbatimin e masave të
mbrojtjes”, ligjin nr. 2212018 “Për Strehimin Social”.

VENDOSI:

I. Miratimin e dhënies së ndihmës financiare të menjëhershme për përballimin e shpenzimeve
në raste fatkeqësie, për të ndjerin z.Gabriel Sadik në shumën 62.000 (gjashtëdhjetë e dy mijë)
lekë.

2. Shuma prej 62.000 (gjashtëdhjetë e dy mijë) lekë, do të përballohet nga buxheti i Drejtorisë së
Shërbimit Social për vitin 2025.

3. Pagesa do të bëhet për llogaritë znj. Ylvie Canko, nëna e të ndjerit, që të mundësoj pagesën e
shërbimittë varrimit.

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel 200355(0) 2 32 34 935, Vebsite: